МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2с.ГОЙТЫ»
(МБОУ «СОШ№2с.Гойты»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГЮЙТ1АРА №2ЙОЛУЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБОУ «Г1ойт1ара№2йолу СОШ»)

ПРИКАЗ

16 февраля 2022 г. № 4-о

с. Гойты

Об утверждении актуализированных локально-нормативных актов

С целью организации учебно-воспитательного процесса МБОУ 2СОШ
№2с.Гойты», обеспечение его нормативно-правовой базы, на основании
Федерального Закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации,
Устава школы, решения педагогического совета от 16.02.2022, протокол № 4
приказываю:

1.Утвердить Положения (в новой редакции), регламентирующие работу
школы в условиях перехода на обновленные ФГОС НОО и ООО:

1 .Правила приема, перевода , выбытия и отчисления обучающихся

2.Положение о текущем контроле

3 .Положение об организации обучения лиц с ограниченными возможностями
здоровья

4.Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений.

5.Правила внутреннего распорядка обучающихся.

6.Режим занятий обучающихся

7.Положение о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации
обучающихся

8.Положение о языках обучения и воспитания

9.Положение о режиме занятий

10.Положение о рабочей программе

2.Ввести в действие утвержденные положения с 16.02.2022г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.